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Oznaczenie sprawy: 8/PZP/2023/TP                                             Trzebnica, dnia 26.04.2023 r.	
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3)

[bookmark: _Hlk69807177][bookmark: _Hlk68871604]Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy rękawic medycznych”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
[bookmark: _Hlk123541525][bookmark: _Hlk133302570]
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 2:
a) Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu polimerowania rękawic od strony roboczej i dopuszczenie rękawic tylko wewnętrznie chlorowanych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

b)   Prosimy o dopuszczenie mediany grubości ścianki o nieznacznej różnicy, tzn.: na palcu 
0,10mm, na dłoni 0,06mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

c)   Prosimy o dopuszczenie rękawic o sile zrywu mediana min. 6N zgodnie z EN 455-2.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

d)   Prosimy o dopuszczenie rękawic odpornych na przenikanie 3 substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1, tj.: Sodium hydroxide 40% - 6 poziom, Hydrogen peroxide 30% - 2 poziom oraz Formaldehyde 37% - 3 poziom w miejsce odporne na przenikanie: min 10 substancji chemicznych na min 6 poziomie zgodnie z EN 16523-1.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

e)   Prosimy o dopuszczenie rękawic pozbawionych dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, DPTU, TMTD, ZDBC, ZDEC, ZDMC, ZMBI, ZPMC potwierdzone badaniem z jednostki niezależnej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

f)  Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga rękawic posiadających badania na ≥ 3 związki chemiczne o działaniu dezynfekcyjnym, raport badania dołączony do oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. 

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 1:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic z poziomem AQL=0,65.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.
Z poważaniem,
Dyrektor



Jarosław Maroszek
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